
DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 1

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

           Do wiadomo ci 

                          uczestników post powania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw  
wyrobów medycznych jednorazowego u ytku – powtórka ( Dziennik Urz dowy Unii Europejskiej, 
Og oszenie nr 2021/S 082-210604 z dnia  28 kwietnia 2021r. ) do realizacji zamówienia wybrano 
oferty firm, które w poni szej tabeli zosta y zaznaczone kolorem tym :  
 

  

nr cz ci  nr ofert  cena brutto  

omy ki 
rachunkow
e 

kryteriu
m jako ci 
40% 

kryteriu
m cena 
60% suma 

kryteriu
m 100 % 
cena lokata  

1.   brak oferty              
2.   brak oferty              
3.   brak oferty              
4.   brak oferty              
5. 3 110916,00   0,4 0,6 1,00   I 
6. 23 11772,00         1,00 I 
7. 22 63396,00         1,00 I 
8.   brak oferty              
9. 14 5940,00         1,00 I 

10. 11 216000,00         1,00 I 

11. 
4 199891,80             

17 121766,76   0,4 0,6 1,00   I 

12. 
15 78165,00         0,89 II 
25 69822,00         1,00 I 

13.   brak oferty              
14. 13 9720,00         1,00 I 

15. 
14 41148,00             
22 55561,68             

16. 22 3110,40         1,00 I 

17. 
6 4429,62         1,00 I 

26 5054,40         0,88 II 



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 2

18. 22 12549,60         1,00 I 

19. 
16 69854,40             
23 115259,76             

20.   brak oferty              
21. 20 47779,20         1,00 I 
22. 22 13500,00         1,00 I 
23. 22 97038,00         1,00 I 
24.   brak oferty              
25.   brak oferty              
26.   brak oferty              
27. 18 30240,00         1,00 I 
28.   brak oferty              
29. 13 37195,20         1,00 I 
30.   brak oferty              
31.   brak oferty              
32.   brak oferty              
33. 7 57369,60         1,00 I 
34. 5 38746,67         1,00 I 
35.   brak oferty              
36. 8 347630,40         1,00 I 

37. 
22 15422,40         1,00 I 
27 40824,00         0,38 II 

38.   brak oferty              
39. 12 57002,40         1,00 I 
40.   brak oferty              
41. 26 37444,68             
42.   brak oferty              

43. 
14 458004,24             
22 610329,60             

44. 2 83160,00         1,00 I 
45.   brak oferty              
46.   brak oferty              
47.   brak oferty              
48.   brak oferty              
49. 17 61560,00             
50. 21 80562,06         1,00 I 
51. 20 1755,00         1,00 I 
52.   brak oferty              
53.   brak oferty              
54.   brak oferty              
55. 24 140529,60         1,00 I 
56.   brak oferty              
57. 6 2533,68         1,00 I 



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 3

9 2624,40             
58.   brak oferty              
59. 13 59400,00         1,00 I 
60. 13 16902,00         1,00 I 

61. 

1 391926,60   0,4 0,4127 0,81   I 
5 883872,00   0,2 0,183 0,38   IV 
6 300395,52 269605,80 0,04 0,6 0,64   III 

19 328962,60   0,2 0,4917 0,69   II 
62. 22 15120,00         1,00 I 
63. 22 22680,00         1,00 I 

64. 

6 209589,81         0,959 III 
10 201069,12         1,000 I 
19 209490,42         0,960 II 

65.   brak oferty              
 

   W powy szej tabeli zawarto streszczenie i porównanie ofert oraz omy ki rachunkowe  jakie 

zosta y poprawione przez Zamawiaj cego. Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y 

wymagania okre lone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

W post powaniu udzia  wzi li: 

 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty  PLN 

01 

Nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spó ka 
Jawna 
Siedziba: 59-300 Lubin, ul. Przemys owa 4A 
Adres e-mail:p.juszczak@medica.lubin.pl 
 

Cz  nr 61 – 391 926,60 z   

02 

 Nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA  
Siedziba: ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 
Warszawa  
Adres e-mail: przetargi@cefarm.com.pl 
 

Cz  nr 44 – 83 160,00 z   

03 

 
Nazwa: .......... Billmed Sp. z o.o............  
Siedziba: ............ ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa................  
Adres e-mail: .......... 
billmed@billmed.pl................... 
 

Cz  nr 5 – 110 916,00 z   

04 

 
Nazwa: Balton Sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Nowy wiat 7 m 14, 00-496 
Warszawa  
Adres e-mail: urszula.arciszewska@balton.pl  
 

Cz  nr 11 – 199 891,80 z   



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 4

05 

 
 Nazwa: AESCULAP CHIFA SP. ZO.O.  
Siedziba: 64-300 NOWY TOMY L 
UL.TYSI CLECIA 14  
Adres e-mail: 
acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 
 

     Cz  nr 34  - 38 746,67 z  
Cz  nr 61-   883 872,00 z  

06 

 
Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. 
k. 
Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Adres e-mail: przetargi@zarys.pl 
 

     Cz  nr 17 – 4 429,62 z   
     Cz  nr 57 – 2 533,68 z   
     Cz  nr 61 – 300 395,52 z           

269605,80 z   
     Cz  nr 64 – 209 589,81 z   

07 

 
 Nazwa: Labo Clinic Spó ka z ograniczon  
odpowiedzialno ci  Spó ka komandytowa  
Siedziba: ul. F. Barcza 58/U18; 10-685 Olsztyn  
Adres e-mail: info@laboclinic.pl 
 

Cz  nr 33 – 57 369,60 z   

08 

 
 Nazwa: Atos Medical Poland Sp. Z o.o.  
Siedziba: Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  
Adres e-mail: przetargi@atosmedical.com 
 

Cz  nr 36 – 347 630,40 z   

09 

 
Nazwa: Medicus Sp. z o.o.S.K.A.  
Siedziba: ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  
Adres e-mail: dzp2@medicus-tychy.pl 
 

Cz  nr 57 – 2 624,40 z  

10 

 
 Nazwa: Przedsi biorstwo Wielobran owe 
INTERGOS Sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Bia a  
Adres e-mail: przetargi@intergos.com.pl 
 

Cz  nr 64 – 201 069,12 z  

11 

 
 Nazwa: Abbott Medical Sp. z o. o.  
Siedziba: ul. Post pu 21B, 02-676 Warszawa  
Adres e-mail: przetargi@abbott.com 
 

Cz  nr 10 – 216 000,00 z   

12 

 
 Nazwa: INOMED POLSKA SP.Z O.O.  
Siedziba: UL. BURSZTYNOWA 4/D1, 83-021 
ROKITNICA  
Adres e-mail: BIURO@INOMED.COM 
 

Cz  nr 39 – 57 002,40 z  

13 

 
 Nazwa: Stryker Polska Sp. z o.o.  
Siedziba: 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35  
Adres e-mail: karolina.chodnicka@stryker.com 
 

          Cz  nr 14 – 9 720,00 z  
Cz  nr 29 – 37 195,20 z   
Cz  nr 59 – 59 400,00 z  
Cz  nr 60 – 16 902,00 z   



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 5

14 

 
 Nazwa: Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Powsta ców skich 54a/2, 53-333 
Wroc aw  
Adres e-mail: przetargi@symico.pl 
 

     Cz  nr  9 – 5 940,00 z  
     Cz  nr 15 – 41 148,00 z  

Cz  nr 43 – 458 004,24 z  

15 

 
 Nazwa: NZ TECHNO SP.Z.O.O.  
Siedziba: UL.BERNE SKA 5A ,03-976 
WARSZAWA  
Adres e-mail: Office.pl@nztechno.com 
 

Cz  nr 12 – 78 165,00 z   

16 

 
Nazwa: BOSTON SCIENTIFIC POLSKA 
SPÓ KA Z O. O.  
Siedziba: Al. Jana Paw a II 22, 00-133 Warszawa  
Adres e-mail: poland-tenders@bsci.com 
 

Cz  nr 19 – 69 854,40 z   

17 

 
 Nazwa: SKAMEX Spó ka z ograniczon  
odpowiedzialno ci  spó ka jawna  
Siedziba: ul. Cz stochowska 38/52, 93-121 ód   
Adres e-mail: dzp.an@skamex.com.pl 
 

Cz  nr 11 – 121 766,76 z   
Cz  nr 49 –   61 560,00 z   

18 

 
Nazwa: Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toru skie Zak ady Materia ów Opatrunkowych 
S.A.- Cz onek  
Siedziba: Zabagno 18c, 83-115 Swaro yn/ ul. 

kiewskiego 20/26 87-100 Toru   
Adres e-mail: ania.balicka@tzmo-global.com 
 

Cz  nr 27 – 30 240,00 z  

19 

 
 Nazwa: Bialmed Sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa  
Adres e-mail: dzp@bialmed.pl 
 

Cz  nr 61 – 328 962,60 z  
Cz  nr 64 – 209 490,42 z   

20 

Nazwa: VYGON Polska Sp. z o.o. 
Siedziba: 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
Adres e-mail: biuro@vygon.pl 
 

Cz  nr 21 – 47 779,20 z  
Cz  nr 51 – 1 755,00 z  

21 

 
 Nazwa: Firma Produkcyjno-Us ugowo-Handlowa 
Mieczys aw Kruszelnicki  
Siedziba: ul. Chorwacka 45, 51-107 Wroc aw  
Adres korespondencyjny: ul. Ogrodnicza 21, 51-
180 Szymanów  
Adres e-mail: kruszelnicki@op.pl 
 

Cz  nr 50 – 80 562,06 z   



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 6

22 

 
 Nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
Adres e-mail: rs.wawtenders@medtronic.com 
 

 
       Cz  nr 7 – 63 396,00 z  

Cz  nr 15 – 55 561,68 z  
      Cz  nr 16 –    3 110,40 z  

Cz  nr 18 - 12 549,60 z  
Cz  nr 22 – 13 500,00 z   
Cz  nr 23 – 97 038,00 z   
Cz  nr 37 – 15 422,40 z   

 Cz  nr 43 – 610 329,60 z   
Cz  nr 62 – 15 120,00 z   
Cz  nr 63 – 22 680,00 z   

 
 

23 

 
Nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o. 
Siedziba: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
Adres e-mail: przetargi.medical@olympus-
europa.com 
 

     Cz  nr 6 – 11 772,00 z  
Cz  nr 19 – 115 259,76 z   

24 

Nazwa: West Medical Sp. z o.o. Sp. K. 
Siedziba: 59-300 LUBIN, ul. Platynowa 23 
Adres e-mail: office@westmedical.pl 
 

Cz  nr 55 – 140 529,60 z  

25 

 
 Nazwa: KROBAN spó ka z ograniczon  
odpowiedzialno ci   
Siedziba: w odzi, ul Piotrkowska 182/451, 90-368  
Adres e-mail: info@kroban.pl 
 

Cz  nr 12 – 69 822,00 z  

26 

Nazwa: Przedsi biorstwo Handlowo - Us ugowe 
ANMAR Spó ka z o. o. 
Sp. K 
Siedziba: ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
Adres e-mail: dzp@anmar.tychy.pl 
 

      Cz  nr 17 – 5 054,40 z  
Cz  nr 41 – 37 444,68 z  

 

27 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 
ul. Andrzeja Struga 85/5 
41-800 Zabrze Adres e-mail: przetargi@emtim.pl 

Cz  nr 37 – 40 824,00 z  

 

Uniewa nienie post powania: 

Na podstawie art.255 pkt.1 ustawy Prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy uniewa nia 

postepowanie w zakresie cz ci nr: 1, 2, 3, 4, 8, 13, 20, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 35, 38, 40, 42, 45, 

46, 47, 48, 52, 53, 54, 56, 58, 65. W zakresie powy szych cz ci nie z ono adnej oferty.  

 

Na podstawie art.255 pkt.3 ustawy Prawo Zamówie  publicznych Zamawiaj cy uniewa nia 

postepowanie w zakresie  poni ej wymienionych cz ci. W zakresie poni szych cz ci cena 

najkorzystniejszej oferty przewy sza kwot , któr  zamawiaj cy zamierza przeznaczy  na 

sfinansowanie zamówienia. 



DZPZ/ 333 / 8UEPN/ 2021                                Olsztyn, dnia 08 czerwca 2021 r.                                                   

 7

Nr uniewa nionej 
cz ci 

Kwota zabezpieczona 
brutto 

Nr ofert 
najkorzystniejszej 

Warto  oferty brutto  

15 35132,40 22 55561,68 
19 75675,60 23 115259,76 
41 35126,68 26 37444,68 
43 443886,48 22 610329,60 
49 40500,00 17 61560,00 

 

Oferty odrzucone: 

Na podstawie art.226 ust.1 pkt.5 ustawy Prawo zamówie  publicznych, zamawiaj cy odrzuci  oferty 

ni ej wymienionych wykonawców, poniewa  tre  ofert w zakresie poszczególnych cz ci jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

a) Oferta Wykonawcy Balton sp.zo.o. z siedzib  w Warszawie w zakresie cz ci nr 11. 

b) Oferta Wykonawcy Agencja Naukowo Techniczna Symico sp.zo.o. z siedzib  we Wroc awiu 

w zakresie cz ci nr 15 oraz cz ci nr 43. 

c) Oferta Wykonawcy Boston Scientific Polska sp.zo.o. z siedzib  w Warszawie w zakresie 

cz ci nr 19. 

 

Podpisanie umowy:  

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostan  zawarte z zachowaniem terminu 10 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 264 ust.1 

ustawy.  

Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  przekazane wybranemu Wykonawcy. 

 
Od niniejszej decyzji  przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 11 wrze nia  2019 r. Prawo Zamówie  

Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pó n. zm.) – Dzia  IX „ rodki ochrony prawnej „. 
                    

 

 

 

 

                 

                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                 Irena Kierzkowska 

                                                                                                       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


		2021-06-08T14:01:02+0200
	Irena Marta Kierzkowska




